
 
 
  tábor 35. PH RR pro greenhorny a trappery 

 MLUVÍCÍ BALÍK 
2. až 9. srpna 2020 



 
Dvojčata Petr a Šimon jedou do Řecka za sestřenicí 

Penelopkou. Těší se, že spolu prožijí krásné 

prázdniny u moře. To ale netuší, jaké dobrodružství 

na ně čeká. Odhalte spolu s nimi tajemství, která 

skrývá balík, nalezený na pláži, a prožijte jedinečný 

týden plný nezapomenutelných zážitků. 
 

Odvážná děvčata, stateční hoši, vážení rodiče, 
rok se sešel s rokem – a naše přední hlídka opět připravuje 
pro své členy dva letní tábory. Oba se budou konat tradičně 
na louce pod Pouští u Bechyně ve dvou po sobě jdoucích 
turnusech a stejně jako vloni bude menší tábor předcházet 
táboru staršímu. 

Před sebou nyní máte pozvánku na menší tábor pro 
greenhorny a trappery (1. až 4. třída), jenž proběhne od 
neděle 2. srpna do neděle 9. srpna 2020. Informace ke 
staršímu táboru pro rangery (5. až 9. třída) najdete 
v samostatné pozvánce. 

Vedoucí menšího tábora 
Eliška Brožková (hlavní vedoucí) – Michal Jungmann 
(zástupce hlavní vedoucí) – Eliška Plaňanská, Hedvika 
Literová, Markétka Beštová, Klárka Brožková, Sára Navarová 
a Kryštof Šůstek (vedoucí družinek) – Veronika a Daniel 
Jungmannovi, Kryštof Jungmann (kuchyně a technický tým). 

Cena a platba 
Základní cena menšího tábora je 2 000 Kč. Členové 35. PH 
RR při řádném přihlášení do 30. června platí zvýhodněnou 
cenu 1 800 Kč (včetně členského příspěvku na tábor). 

V ceně tábora je zahrnuta strava 5× denně, pitný režim, 
cestovné, přeprava zavazadel a veškeré další výdaje; 
v případě vlastní dopravy na tábor se cena nemění. 

Poplatek za tábor uhraďte prosím nejpozději 

do 15. července na náš účet  2000328646/2010, variabilní 

symbol 02. Budete-li potřebovat vystavit fakturu či potvrzení 
o zaplacení (např. v případě příspěvku zaměstnavatele či 
zdravotní pojišťovny), napište prosím potřebné údaje do 
poznámky na přihlášce nebo pošlete e-mailem. 

Pokud by poplatek za tábor představoval příliš velkou zátěž 
pro Váš rodinný rozpočet, kontaktujte nás prosím a informujte 
se o možnosti poskytnutí slevy či odložení platby. 

V případě odhlášení může být účtován storno poplatek ve 
výši 20 % z ceny tábora, při odhlášení od 29. 7. 2020 až do 
výše 100 % z ceny tábora (v závislosti na důvodu odhlášení 
a vzniklých nákladech). Děkujeme za pochopení. 

Přihlašování 
Členové 35. PH RR se přihlašují pouze on-line na 
www.35phrr.cz/prihlasit (stejně jako na akce ve školním 
roce), zájemce z řad nečlenů prosíme o vyplnění klasické 
papírové přihlášky (formulář k vytištění zašleme na vyžádání 
e-mailem). Při přihlašování mají do konce května přednost 
členové 35. PH RR, zbývající volná místa pak budou 
doplněna dalšími zájemci podle pořadí odevzdání přihlášek. 

Přesný čas/místo odjezdu a návratu a další důležité 
informace budou přihlášeným včas upřesněny. 
 
Těšíme se v srpnu na viděnou! 

 

Eliška Brožková 
hlavní vedoucí tábora 
Praha, březen 2020 


